会員各位

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素より当協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、下記の要領にて『第１０回全国大会』を開催することとなりましたので、ご案内申
し上げます。
  これまで本大会は毎年東京にて開催してまいりましたが、今回は初めて東京以外の地とし
て大阪での開催となります。
  また、昨年まではハイブリッド形式で開催してまいりましたが、今回は現地会場での開催
し、会員の皆様が直接顔を合わせ、交流や意見交換を深められる機会にしたいと考えており
ます。
  ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

： ２０２５年 ９月１７日（水）
13:00～16:30予定（受付開始 12:30）

16:30～18:00予定（受付開始 16:00）

： 梅田スカイビル  ステラホール

： 無料

1社あたり2名様まで無料

3名様以降は、お一人につき3,300円(税込)
※参加費は、9月の会費と合わせてのご請求となります。

： 1. 2025年度事業方針説明

2. 2024年度事業活動報告および2025年度事業活動計画

3. 特別講演 (90分)

4. 懇親会

： 下記｢お申し込みフォーム｣よりお申し込みください。

お申し込みフォームはこちら ⇒ https://forms.gle/8BMA7GZYRkJ7rV559

： 2025年9月5日（金） ※定員になり次第申込締切

： 交通機関、宿泊等につきましては、各自にてご手配下さい。

以上

竹内 和博 氏  株式会社フカイ代表取締役

しくじり社長の社員教育

  お父様が代表をされていた株式会社深井薬品工業（現・フカイ）に入社後、親会社

  倒産や詐欺、父の死など苦難を経て代表に就任。経営改革に挑むも社員が大量離職、

  少人数で奮闘しながら再出発いたしました。

  ネット販売やサプリメントブームで売上回復も、労働環境悪化で人材流出してしま

  い、売上0円事件や自然災害など多くの困難を乗り越え、業界トップクラスに成長

  されました。

  介護事業参入、離島へドローン配送成功など、現在も多くの挑戦を続けられております。

一般社団法人全国住宅技術品質協会  事務局

TEL：03-6863-8540 Mail：syadan@zenjyu-hin.or.jp

懇 親 会 ：

A2025-001
2025年8月吉日

一般社団法人全国住宅技術品質協会

理事長  西村 祥久

  第１０回 全国大会(大阪開催)のご案内

全国大会：

全国大会：

懇 親 会：

記
日 時

会 場

参 加 費

申 込 締 切

【お問合せ】

注 意 事 項

申 込 方 法

大 会 概 要

～ 特別講演のご案内 ～

《講師略歴》

講  師：
テーマ：

https://forms.gle/pzeKg4XZLxPrVyLaA
mailto:syadan@zenjyu-hin.or.jp

【会場】

梅田スカイビル  ステラホール

【所在地】

大阪市北区大淀中1-1-88
梅田スカイビル タワーウエスト3階
(ステラホール専用入口あり）

【最寄り駅】

JR『大阪駅』 中央北口から徒歩7分

阪急電鉄『梅田駅』 茶屋町口から徒歩9分

OsakaMetro御堂筋線『梅田駅』 5番出口から徒歩9分

【アクセスマップ】

A2025-001別紙

第１０回全国大会  会場のご案内

【会場外観】